
 

 

 
 

Č. j.: 2019/121819/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dokumentace pro provádění stavby 'Návštěvnické centrum ČNB'“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Ladislavem Zelenkou, ředitelem odboru správy majetku 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro provádění 

stavebně interiérových úprav (dále jen „stavba“) pro akci „NÁVŠTĚVNICKÉ 

CENTRUM ČNB“, které se bude nacházet v budově ústředí zadavatele na adrese 

Na Příkopě 28, Praha 1, a to v rozsahu stanoveném přílohou č. 13 k vyhlášce 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou. 

Součástí dokumentace pro provádění stavby je rovněž vypracování soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, včetně ocenění tohoto soupisu. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran takto (uvedena v čl. III odst. 1 až 

4 smlouvy):  

Cena za vypracování DPS podle čl. I je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



3 000 000 Kč bez DPH.  

Sjednává se hodinová sazba za součinnost podle čl. I odst. 3 ve výši 800 Kč bez DPH. 

Cena za součinnost bude stanovena jako součin hodinové sazby podle odstavce 2 tohoto 

článku a počtu skutečně odpracovaných hodin. 

Ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle této smlouvy, 

včetně odměny za licenci podle čl. VIII této smlouvy. K cenám bude připočtena DPH 

v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_673.html. 

 Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí 3 096 000 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celkový počet dosažených 

bodů 

1. 

INTAR a.s.  
Bezručova 81/17a,  

602 00 Brno – Staré Brno 

IČO: 25594443 

84,84 

2. 

Hlaváček - architekti, s.r.o.  

Vítězné náměstí 2/577,  

160 00 Praha 6 

IČO: 25926497 

72,80 

3. 

AF-CITYPLAN s.r.o.  
Magistrů 1275/13,  

140 00 Praha 4 – Michle 

IČO: 47307218 

70,79 

4. 

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3,  

162 00 Praha 6 – Veleslavín  

IČO: 29029210 

57,29 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_673.html


V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  INTAR a.s. 

Sídlo:    Bezručova 81/17a, 602 00 Brno – Staré Brno 

Právní forma účastníka: akciová společnost 

IČO:     25594443       

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky byl dle § 114 odst. 2 zákona nejvýhodnější poměr 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 60 % a zkušeností dodavatele s váhou 

40 %.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno – 

Staré Brno, IČO: 25594443, s celkovým počtem 84,84 bodů. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavatel bude plnit bez poddodavatelů. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

 

V Praze dne 21. listopadu 2019 

 

 

 

   Ing. Zdeněk Virius   Ing. Ladislav Zelenka 

               ředitel sekce správní    ředitel odboru správy majetku 
       podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 
          

                          
                     

 


		2019-11-26T08:40:14+0100


		2019-12-02T10:55:37+0100




